
Artikelid

Artikelnamn

F00260

Promix Mansikkakiisseliaines 
1,8kg

Produktinformation
Produktbeskrivning
Torr blandning för att tillreda hallonkräm eller soppa.
Användning
Tillsätt ingredienserna i vattnet i en jämn stråle, fortsätt att röra om tills blandningen är slät. 
Låt krämen/soppan stå kallt i minst 30 minuter (helst över natten) så att stärkelsen hinner 
svälla och smakerna jämnas ut. Rör om till en jämn konsistens och portionera.

Dosering:

Kräm: 225 g pulver + 9 dl vatten → 1 liter kräm
Soppa: 150 g pulver + 9 dl vatten → 1 liter soppa
Ingredienser
socker, modifierad stärkelse (E 1442), maltodextrin, jordgubb (5.50%), surhetsreglerande 
medel (E 330), svart vinbär, arom (jordgubb)
Utseende och färg
Från ljusrosa till mörkare rött. Större partiklar av mörkare rött blandade i.
Lukt
Söt, typisk
Smak
Söt, typisk
Konsistens
Kristalliserad pulver

Förvaring
Total hållbarhetstid (dagar) 1095
Min förvaringstemperatur (°C) 4
Max förvaringstemperatur (°C) 20
Luftfuktighet (%RH) (max) 70
Förvaringsinstruktion
Förvaras torrt och svalt. I väl försluten original förpackning, skyddad från direkt solljus och 
starka dofter.

Näringsvärde (per 100 gram)
Energi kJ 1636
Energi kcal 390
Fett (g) 0,5
          varav mättat (g) 0,0
Kolhydrater (g) 95
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Lagkrav
Överensstämmer produkten med kraven, för tillsatser, i gällande EU-
lagstiftning om livsmedelstillsatser Ja
Uppfyller produkten kraven i gällande EU:s livsmedelslagstiftning Ja

Innehåller produkten GMO Nej
GMO

Är primäremballaget godkänt för direktkontakt med livsmedel 
enligt gällande EU-lagstiftning? Ja
Typ av godkänt material för kontakt med livsmedel OPP-PE

Emballage

Mikrobiologi
Totalantal aeroba bakterier (cfu/g) < 10 000 000
Jäst (cfu/g) < 100 000
Mögel (cfu/g) < 10 000
E.coli (cfu/g) < 1 000
Bacillus cereus (cfu/g) < 10 000
Salmonella Neg i 25g
Värmebehandlad Nej

Renhet
Magneter Nej
Metalldetektor Ja
Metalldetaktor; känslighet Fe 2,0
Metalldetaktor; känslighet icke Fe 2,5
Metalldetektor; känslighet rostfritt stål 2,5
Optisk färgsortering Nej
Sikt Nej
Röntgen Nej

          varav sockerarter (g) 66
Protein (g) 0,5
Salt (g) 0,01

Produktspecifikation
Giltig 
fr.o.m. :

2025-09-04

Version: 1
Sida 2 of 5

Condite Oy



Innehåll
Tillverkningsland Finland

Ursprungsland Finland

Är produkten 
bestrålad / joniserad
Nej
Rainforest Alliance

Nej

Procent (%) Cert innehåll Rainforest Alliance medlems-
ID

Nej
EU lövet

Nej
Rainforest alliance

Märkning
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Allergener Ingår i recept Kan innehålla 
spår av

Hanteras på 
samma 
produktionslinje

Hanteras i 
samma 
produktionsanläg
gning

Spannmål innehållande gluten 
(dvs vete, spelt, kamut, råg, korn, 
havre eller hybridiserade sorter 
därav samt produkter därav)

Nej Nej Nej Nej

Skaldjur och produkter därav Nej Nej Nej Nej

Ägg och produkter därav Nej Nej Nej Nej

Fisk och produkter därav Nej Nej Nej Nej

Jordnötter och produkter därav Nej Nej Nej Nej

Sojabönor och produkter därav Nej Nej Nej Nej

Mjölk och produkter därav 
(inklusive laktos)

Nej Nej Ja Ja

Nötter och produkter därav (dvs. 
mandel, hasselnöt, valnöt, 
cashewnöt, pekannöt, paranöt, 
pistaschmandel, makadamianöt/
queenslandsnöt)

Nej Nej Nej Ja

Selleri och produkter därav Nej Nej Nej Nej

Senap och produkter därav Nej Nej Nej Nej

Sesamfrö och produkter därav Nej Nej Nej Ja

Svaveldioxid och sulfit, mer än 10 
mg/kg eller 10 mg/l uttryckt som 
SO2

Nej Nej Nej Nej

Lupin och produkter därav Nej Nej Nej Nej

Blötdjur och produkter därav Nej Nej Nej Nej

Allergener
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Nettovikt (gram), basnivå 1800
Emballagetyp, basnivå PO
Antal i kolli 002

Basenhet 1

Nettovikt (gram), pall 216000
Antal förpackningar per pall 120

Pallenhet 1
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